
Pos 

1 

2 

3 

4 

N G 

503 

504 

536 

502 

Concorrente 

LARIO MOTORSPORT SRL 

LARIO MOTORSPORT SRL 

SCUDERIA FZC 

FERRARI SERGIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

UAE 

ITA 

Conduttore 

MORETTI MARZIO 

MORRICONE EDOARDO 

PETERSSON LUCAS 

FERRARI LORENZO 

Naz. 

ITA 

ITA 

UAE 

ITA 

1° Tempo 

49.619 

49.755 

50.562 

50.652 

Diff 

0.136 

0.943 

1.033 

nel 

4 

5 

7 

6 

km/h 

91,126 

90,877 

89,427 

89,268 

2° Tempo 

49.913 

50.457 

50.660 

50.733 

Karting Club 

SCUDERIA FZC 

Telaio / Motore 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / TONY KART 

BIREL ART / LKE 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/07/2015 15:56:57 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Gabriele Fidanza 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

KFJ 

2' T - Prove Libere Ufficiali 

Prove Iniziato a 15:45:20 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

17/07/2015 15:45 

RISULTATI


