





TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova

Ordinato in base al miglior giro

KFJ 2' T - Prove Libere Ufficiali Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 17/07/2015 15:45

Prove Iniziato a 15:45:20

Pos	NG	Concorrente	Naz.	Conduttore	Naz.	1° Tempo	Diff	nel	km/h	2° Tempo Karting (Club Telaio / Motore Comm.
1	503	LARIO MOTORSPORT SRL	ITA	MORETTI MARZIO	ITA	49.619		4	91,126	49.913	TONY KART / LKE
2	504	LARIO MOTORSPORT SRL	ITA	MORRICONE EDOARDO	ITA	49.755	0.136	5	90,877	50.457	TONY KART / LKE
3	536	SCUDERIA FZC	UAE	PETERSSON LUCAS	UAE	50.562	0.943	7	89,427	50.660 SCUDERIA	FZC TONY KART / TONY K
4	502	FERRARI SERGIO	ITA	FERRARI LORENZO	ITA	50.652	1.033	6	89,268	50.733	BIREL ART / LKE

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani

Orbits

Direttore di gara: Renato Fiorucci Direttore di Prova: Gabriele Fidanza

Esposto alle ore: _____

Stampato: 17/07/2015 15:56:57

LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; EC= Escluso dalla manifestazione